
 

 

Twórz z nami Lepszy Rembertów! Tym hasłem chcemy Państwa, naszych sąsiadów i mieszkańców 
zachęcić do wzięcia udziału w nadchodzących wyborach samorządowych. Przyszłość naszej Dzielnicy 
zależy od nas, dlatego jest to czas na dobre decyzje. 

Stowarzyszenie Lepszy Rembertów do grupa mieszkańców zaangażowanych w lokalne sprawy, 
mająca od kilku kadencji swoich przedstawicieli w Radzie Dzielnicy, jestem jednym z nich. Prywatnie 
mąż, ojciec wspaniałej córki, a od roku także dziadek, miłośnik zwierząt, które w liczbie czterech 
psiaków znalazły w moim domu przyjazny azyl. Z Rembertowem jestem związany od 26 lat. Tu 
mieszkam i tu od pięciu lat, jako radny Dzielnicy Rembertów, uczestniczę w podejmowaniu decyzji o 
inwestycjach, edukacji i rozwiązaniach istotnych dla naszych osiedli. Te doświadczenia pozwoliły mi 
dobrze poznać problemy dzielnicowe, pracę samorządu i proces podejmowania decyzji w skali 
lokalnej. Jako przewodniczący Komisji Rewizyjnej, której statutowe zadania to sprawdzanie 
poprawności prowadzenia inwestycji i wydatkowania naszych wspólnych pieniędzy, inicjowałem i 
prowadziłem kontrolę w zakresie wielu znanych wszystkim przedsięwzięć takich jak: wykonanie 
studni oligoceńskiej przy ul. Gawędziarzy, wykonanie zaleceń pokontrolnych żłobka przy ul. 
Cyrulików, remont ul. Podhalańskiej a ostatnio budowę zadaszenia boiska przy Szkole Podstawowej 
217 na ul. Paderewskiego. W wykonywaniu tych zadań bardzo przydały się moje kompetencje 
zawodowe. Jestem specjalistą od zamówień publicznych i wiedzę, którą posiadam wykorzystałem do 
sprawnej realizacji czynności kontrolnych. 

 



Doświadczenie jako radnego, ale przede wszystkim jako zwykłego mieszkańca, pozwoli mi 
współtworzyć przyszłość naszej Dzielnicy i działać dla jej rozwoju. Członkowie Stowarzyszenia „Lepszy 
Rembertów” chcą sprawnego i przyjaznego samorządu, dbającego o dobro wspólne mieszkańców 
wszystkich osiedli wchodzących w skład Dzielnicy. 

Jako kandydat startujący w okręgu nr 2 obejmującym dużą część Starego Rembertowa, stawiam sobie 
za cel w przyszłej kadencji Rady Dzielnicy następujące działania: 

wspieranie rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, 

zagospodarowanie na potrzeby mieszkańców terenów i obiektów należących do dzielnicy (dawne 
„Ciuchy” czy budynek ZGN przy ul. Strażackiej), 

budowę parkingu po obu stronach stacji PKP Rembertów, 

likwidację zalewisk na ulicach poprzez budowę kanalizacji deszczowej odwadniającej, 

uwzględnienie postulatów mieszkańców przy projektowaniu i budowie nowych ulic i innych 
inwestycji, 

efektywny nadzór nad realizowanymi inwestycjami, aby nie dopuszczać do ich przeciągania w czasie i 
skrupulatnie kontrolować ich wykonanie, 

ograniczenie  ruchu  tranzytowego  przez  Rembertów,  szczególnie na ulicy Czwartaków i  Chruściela, 

wspieranie inicjatyw mieszkańców w zakresie organizacji czasu wolnego, integracji 
międzypokoleniowej i rozrywki, 

budowę domu kultury z salą widowiskową na Starym Rembertowie. 

Dlatego zachęcam, twórz z nami wspólną przestrzeń Rembertowa: 

- bez utrudnień komunikacyjnych, 

- ze sprawnie i szybko realizowanymi inwestycjami, 

- wprowadzanymi dobrymi rozwiązaniami i pomysłami ułatwiającymi życie mieszkańców 


